אבד"ק העיר בימים ההם, גצטרפתי אליו כסגנו, לפני סוף המלחמה נוסד בלבוב בית ספר תיכון, יה"ד"יפולני-עברי, שכל המקצועות הכלליים נלמדי בו בשפה ז'פולנית, ותנ"ך, תולדות ישראל ותולדות ה"ספרות העברית — בעברית, ואני נקראתי לבובה, לשמש שם מורה למקצועות העבריים.

שנתיים עבדתי בבית ספר זה, ואחרי סיכות שנת תרפ"א, אוקט"בר 1920, עזבתי את גלינא ועליתי לארץ-ישראל, ובאמצע נובמבר ה"געתי לתל-אביב, בארץ-ישראל מצאתי את ידידי א. מ. ליפשיץ, א. ברש, יעקב רבינוביץ, ד. סופרי מן י. ח.